YTBepkKIeH NPUKA30M 110

mkonae Ne 238-O ot 02.09.2025

I'pa¢guk koHTpOJIBLHBIX padoT Ha 1 yerBepTh 2025/2026 yueOHOrO0 roga

2025/2026

01.09

02.09

03.09

04.09

05.09

06.09

08.09

09.09

Pycckuin a3bik

RF Tek

Pycckuin a3bik

RF Tek

OR

1U

11

2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09

MaTtemaTumka

RF Tek

Pycckuin a3bik

RF Tek

Pycckuin a3bik

RF Tek

MHOCTpaHHbIN

RF Tek

2025/2026

10.09

11.09

12.09

13.09

15.09

16.09

17.09

18.09




NunTepaTtypa
RF Tek

Pycckuin a3bik

RF Tek

W\

Pycckuin a3bik

RF Tek

1U

11

Pycckuin a3bik

RF Tek

NuTtepatypa
RF Tek

2025/2026

19.09

20.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

MNHOCTpaHHbIN

RF Tek

NHOCTpaHHbIN

RF Tek

W)\

MHOCTpaHHbI

RF Tek

Xumuns

RF Tek

MHOCTpaHHbIN

RF Tek

1U

MNHOCTpaHHbIN

RF Tek

11

2025/2026

29.09

30.09

01.10

02.10

03.10

04.10

06.10

07.10

1

NuTepaTtypHoe
RAF Tek

NuTtepaTypHoe

RF Tek

Pycckuin a3bik

RF Tek




5 MaTtemaTuka
RAF Tek
6 MHOCTpaHHbI
AF Tek
2 [eomeTpusa
RF Tek
MHdopmaTnka
Oh
RF Tek
9 Anrebpa dusmka
RF Tek RF Tek
dusunka
1y
RF Tek
MHOCTpaHHbI
11
RAF Tek
2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
1
2
3 MaTtemaTumka
RF Tek
4 Pycckuin a3bik | MaTematuka
RF Tek RF Tek
5 MatemaTumka NHOCTpaHHbI
NF Tek RF Tek
6 MaTtemaTuka MHOoCTpaHHbIN|Pycckunia 3biK
RF Tek RF Tek RF Tek
. MHOCTpaHHbIN Anrebpa MNHOCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek RF Tek
2025/2026 08.10 09.10 10.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
- Anrebpa Pycckuit a3bik reomeTtpus
RF Tek 1L Tek NF Tek
9 MHdbopmaTmka
RF Tek
1 Anrebpau Ha
RF Tek
L1 dunsmka Ob6uLecTBO3HaAH Anrebpan Ha | MeomeTpus
RF Tek RF Tek RF Tek RF Tek




2025/2026 17.10 18.10 20.10 21.10 22.10 23.10 24.10
1
2 Pycckuin sa3bik MaTtemaTtuka
RF Tek RF Tek
3 Pycckuin s3bik NHOCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek
4 MHOCTpaHHbIN
RF Tek
5
NcTopusa
6 p
RF Tek
dunsnka
7
RF Tek
5K PoaHoli a3blk | MHOCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek
9 NuTtepaTypa NHoCTpaHHbI Xumuns
1€CT Tek NF Tek RF Tek
W FeomeTpus MHOCTpaHHbIN
RF Tek RF Tek
L1 NuTtepatypa MHocTpaHHbI | UHdopMmaTuka
1ELI Tek AF Tek R Tek




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 722671968566237128169706768058107758750791459326
Bnageney ToxTapoBa 3nbBuHa MNMeHypoBHa

OeicTevTened C07.11.2024 no 07.11.2025
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