

График контрольных работ на 1 четверть 2025/2026 учебного года

2025/2026	01.09	02.09	03.09	04.09	05.09	06.09	08.09	09.09
1								
2				Русский язык № тек				
3								
4								
5							Русский язык № тек	
6								
7								
8								
9								
10								
11								

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
1								
2								
3	Математика № тек	Русский язык № тек						
4								
5								
6		Русский язык № тек					Иностранный № тек	

2025/2026	10.09	11.09	12.09	13.09	15.09	16.09	17.09	18.09
-----------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

7	Литература № тек	Русский язык № тек						
8								
9		Русский язык № тек						
10								
11						Русский язык № тек		Литература № тек

2025/2026	19.09	20.09	22.09	23.09	24.09	25.09	26.09	27.09
1								
2								
3								
4								
5					Иностранный № тек			
6								
7	Иностранный № тек							
8				Иностранный № тек				
9	Химия № тек						Иностранный № тек	
10						Иностранный № тек		
11								

2025/2026	29.09	30.09	01.10	02.10	03.10	04.10	06.10	07.10
1								
2			Литературное № тек					
3			Литературное № тек	Русский язык № тек				

4								
5			Математика № ^н тек					
6			Иностранный № ^н тек					
7				Геометрия № ^н тек				
8К							Информатика № ^н тек	
9			Алгебра № ^н тек	Физика № ^н тек				
10				Физика № ^н тек				
11				Иностранный № ^н тек				

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
1								
2								
3		Математика № ^н тек						
4	Русский язык № ^н тек	Математика № ^н тек						
5					Математика № ^н тек		Иностранный № ^н тек	
6		Математика № ^н тек					Иностранный № ^н тек	Русский язык № ^н тек
7			Иностранный № ^н тек		Алгебра № ^н тек	Иностранный № ^н тек		

2025/2026	08.10	09.10	10.10	11.10	13.10	14.10	15.10	16.10
8К	Алгебра № ^н тек	Русский язык № ^н тек						Геометрия № ^н тек
9					Информатика № ^н тек			
10					Алгебра и на № ^н тек			
11	Физика № ^н тек				Обществознан № ^н тек		Алгебра и на № ^н тек	Геометрия № ^н тек

2025/2026	17.10	18.10	20.10	21.10	22.10	23.10	24.10
1							
2				Русский язык № тек		Математика № тек	
3				Русский язык № тек			Иностранный № тек
4			Иностранный № тек				
5							
6				История № тек			
7				Физика № тек			
8			Родной язык № тек	Иностранный № тек			
9			Литература № тек	Иностранный № тек			Химия № тек
10				Геометрия № тек		Иностранный № тек	
11				Литература № тек		Иностранный № тек	Информатика № тек

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 722671968566237128169706768058107758750791459326

Владелец Тохтарова Эльвина Ленуровна

Действителен с 07.11.2024 по 07.11.2025